disponenda et exequenda constituo executores meos Dominum
Decanum Eboracensem, Magistrum Johannem de Wyteth,
Dominum Rogerum Rectorem Ecclesiae de Alwardestok, Ma-
gistrum Rogerum de Briddeport, Dominum Johannem Totton
capellanum meum, et Alanum de Schyreburn . Et rogo, pro
Jliesu Christo, Dominum Eboracensem Ai'chiepiscopum quod
summus Executor Testamenti mei de omnibus bonis meis quae

sunt in sua provincia, specialiter et misericorditer esse digne-
tm- . Ad ea vero specialiter exequenda, quae sunt in partibus
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Australibus, nolens omnes laboribus fatigari, constituo execu-
tores meos Magistrum Johannem de Wyteth', Dominum Roge-
rum Rectorem Ecclesiae de Alwardestoke, Dominum Johannem
Capellanum meum, et Magistrum Rogerum de Briddeport .

Rogo etiam Dominum Sarum Episcopum, pro Jhesu Christo,

quod de omnibus bonis meis, quae sunt in Provincia Cantuar',

summus executor et defensor Testamenti mei esse dignetur cum
effectu. Volo etiam quod omnia bona mea de partibus austra-

libus et borealibus communia sint ad execucionem Testamenti
mei perficiendam . Et rogo, pro Deo, quod omnes et singuli

predicti onus execucionis testamenti mei in se velint suscipere

cum effectu, et quod execucio mea, cum omni qua poterit cele-

ritate, perficiatur. Et volo quod si omnes in partibus diversis

predictte ordinacioni et execucioni Testamenti mei interesse

non poterint, duo vel tres ad dies statutos quos interesse conti-

gerint secundum predictam ordinacionem, prout Deus eis inspi-

raverit, ordinent et disponant; non exspectata presencia alicujus

absentis. Item volo et dispono quod terra mea de
et Custodia de Middilton vendantur, et de denariis fiat ut pre-

dictum est. Volo etiam quod domus de Middilton de dictis

denariis aliquantulum emendantur . Commendo animam et

corpus meum divinae disposicioni in vitam asternam, Amen .

Item Rogero Marescallo meo decem solidos . Waltero Keve-
lebul dimidiam marcam . Item fratri Ricardo Cornubiee de
ordine Fratrum Minorum Epistolas Canonicales . In cujus rei

testimonium et evidenciam pleniorem presentibus sigillum nos-

trum apponi fecimus , Actum Anno Gratise M° CC. quinqua-
gesimo nono . Mense Novembris . Valete.

Fragments of Bishop Kirkham's seal.

X. CAPELLA WALTERI EPISCOPI.

; In exequiis Walteri Episcopi, habuit Ecclesia [Dunelm.]

equos deferentes corpus ejusdem et Capellam ; ij casulas vii-idis

coloris, j cum liliis, aliam simplicem, cum duabus capis simplici-

bus ejusdem sectse ; et unam capam rubeam simplicem et longam